UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SCT          Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả kiểm tra huấn luyện an toàn hóa chất

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Hoá chất ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị định số 113/2017/NĐ-CP ngày 09/10/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hóa chất;

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BCT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương quy định cụ thể và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Hóa

chất và Nghị định số 113/2017/NĐ-CP ngày 09/10/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điểu của Luật Hóa chất;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Công Thương Bắc Giang;

Căn cứ vào hồ sơ đề nghị kiểm tra cấp Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ

thuật an toàn hóa chất của Công ty nhiệt điện Sơn Động-TKV và kết quả chấm

bài kiểm tra kiến thức về kiểm tra kỹ thuật an toàn hóa chất của học viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kiểm tra huấn luyện an toàn hóa chất cho các học

viên đã đạt yêu cầu qua đợt kiểm tra kiến thức về huấn luyện an toàn hóa chất của

Công ty nhiệt điện Sơn Động-TKV, địa chỉ: thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn

Động, tỉnh Bắc Giang (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Các ông: Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi

trường, Giám đốc Công ty nhiệt điện Sơn Động-TKV và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 2; PHÓ GIÁM ĐỐC

- LĐ Sở: GĐ, PGĐ Phương;

- Phòng KTAT-MT;

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Phương

Phụ lục

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN ĐẠT YÊU CẦU VỀ

HUẤN LUYỆN AN TOÀN HÓA CHẤT

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SCT ngày       / 11 /2020 của

Sở Công Thương Bắc Giang)

STT Họ và tên Năm sinh
Chức vụ, vị trí, bộ

phận công tác
Điểm Đánh giá

I NHÓM 1

1 Vũ Xuân Trình 1969 Giám đốc 30/30 Đạt yêu cầu

2 Nguyễn Việt Cường 1984 Phó Giám đốc 30/30 Đạt yêu cầu

3 Lê Trọng Huy 1980
Trưởng phòng KH-ĐT-

VT
24/30 Đạt yêu cầu

4 Nguyễn Văn Sáu 1989 Phó phòng KH-ĐT-VT 25/30 Đạt yêu cầu

5 Nguyễn Văn Hạnh 1980 Trưởng phòng KT-AT 25/30 Đạt yêu cầu

6 Trần Ngọc Khương 1972 Phó phòng KT-AT 30/30 Đạt yêu cầu

7 Nguyễn Đức Chung 1977 Phó phòng KT-AT 24/30 Đạt yêu cầu

8 Nguyễn Văn Hưng 1981 Phó phòng KT-AT 24/30 Đạt yêu cầu

9 Đỗ Trọng Phương 1975 Quản đốc 25/30 Đạt yêu cầu

10 Vi Văn Thuyết 1978 Phó Quản đốc 26/30 Đạt yêu cầu

11 Trần Hữu Chung 1984 Phó Quản đốc 21/30 Đạt yêu cầu

12 Vũ Hồng Chuyên 1980 QĐ.PXSC 29/30 Đạt yêu cầu

13 Nguyễn Văn Viết 1973 Phó QĐ.PXSC 20/30 Đạt yêu cầu

II NHÓM 2

14 Ngô Sách Khoa 1989 NV thủ kho 24/30 Đạt yêu cầu

15 Lê Thị Nhị 1982 NV thủ kho 25/30 Đạt yêu cầu

16 Nguyễn Đăng Trọng 1985 NV phòng KH-ĐT-VT 24/30 Đạt yêu cầu

17 Đỗ Văn Vũ 1987
Nhân viên phòng

KT-AT
23/30 Đạt yêu cầu

18 Nguyễn Khắc Huấn 1983
Nhân viên phòng

KT-AT
25/30 Đạt yêu cầu

19 Phạm Việt Hưng 1985
Nhân viên phòng

 KT-AT
28/30 Đạt yêu cầu

20 Đậu Văn Ninh 1984 Trưởng kíp Hóa 21/30 Đạt yêu cầu

21 Nguyễn Ngọc Khôi 1985 Trưởng kíp Hóa 28/30 Đạt yêu cầu

22 Khúc Văn Thành 1985 Trưởng kíp Hóa 21/30 Đạt yêu cầu

23 Vũ Văn Cảnh 1984 Trưởng kíp Hóa 20/30 Đạt yêu cầu

III NHÓM 3

24 Nguyễn Văn Đại 1984 VHHT khử khoáng 18/30 Đạt yêu cầu

25 Lưu Văn Thường 1984 VHHT khử khoáng 24/30 Đạt yêu cầu

26 Nguyễn Văn Luyện 1985 VHHT khử khoáng 21/30 Đạt yêu cầu

27 Trịnh Xuân Đức 1986 VHHT khử khoáng 21/30 Đạt yêu cầu

28 Triệu Thị Tuyền 1989 VHHT Nước lò 23/30 Đạt yêu cầu

29 Nguyễn Thị Liên 1984 VHHT Nước lò 19/30 Đạt yêu cầu

30 Đào Thị Hiền 1987 VHHT Nước lò 20/30 Đạt yêu cầu

31 Bùi Thị Vân 1985 VHHT Nước lò 25/30 Đạt yêu cầu

32 Phan Viết Việt Hà 1983 Tổ trưởng tổ PT, TN 25/30 Đạt yêu cầu

33 Lã Thị Mến 1986 Phân tích, TN 25/30 Đạt yêu cầu

34 Tô Thị Yên 1983 Phân tích, TN 28/30 Đạt yêu cầu

35 Đặng Thị Hương 1984 Phân tích, TN 25/30 Đạt yêu cầu

36 Trần Thị Dương 1982 Phân tích, TN 25/30 Đạt yêu cầu

37 Đinh Thị Tuyến 1987 Phân tích, TN 26/30 Đạt yêu cầu

38 Nguyễn Thị Bền 1981 Phân tích, TN 25/30 Đạt yêu cầu

39 Nguyễn Thị Thoi 1986 VH xử lý nước thải 20/30 Đạt yêu cầu

40 Nguyễn Thị Nhung 1987 VH xử lý nước thải 24/30 Đạt yêu cầu

41 Trần Thị Kim 1980 VH xử lý nước thải 21/30 Đạt yêu cầu

42 Phạm Thị Hòa 1979 VH xử lý nước thải 27/30 Đạt yêu cầu

43 Nguyễn Văn Phúc 1988 công nhân sửa chữa 19/30 Đạt yêu cầu

44 Đỗ Văn Hải 1986 công nhân sửa chữa 24/30 Đạt yêu cầu

45 Nguyễn Văn Lợi 1988 công nhân sửa chữa 25/30 Đạt yêu cầu

46 Phạm Văn Hà 1985 Sửa chữa chính 27/30 Đạt yêu cầu

47 Trần Ngọc Hải 1978 Tổ trưởng tổ Trưởng ca 29/30 Đạt yêu cầu

48 Trần Văn Điệp 1981 Trưởng ca 24/30 Đạt yêu cầu

49 Phạm Văn Minh 1984 Trưởng ca 22/30 Đạt yêu cầu

50 Hoàng Mạnh Hà 1982 Trưởng ca 21/30 Đạt yêu cầu

Tổng 50 học viên đạt yêu cầu

Ghi chú: Những học viên đạt yêu cầu là những học viên trả lời đúng từ 15 câu

hỏi trở lên trong bài kiểm tra 30 câu hỏi./.

		phuongnv_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-11-04T08:39:01+0700

		2020-11-04T14:30:53+0700

		2020-11-04T14:31:09+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-04T14:31:36+0700